



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# opoghop ApS

Hjulmagervej 1, 9490 Pandrup

CVR-nr. 25 11 72 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

Anders Boysen Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	opoghop ApS Hjulgagervej 1 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 25 11 72 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Boysen Jepsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	Anders B. Jepsen, Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af hoppepuder og andre aktivitetsredskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.898 kr. mod 525.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.411 kr. mod 44.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 25.404 stk. á 13,96 kr., hvilket svarer til 41 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 25.404 stk. egne aktier á 14,96 kr. Købssummen udgør 380.000 kr. Selskabets køb af egne kapitalandele er sket i forbindelse med omstruktureringer, hvorved selskabskapitalen efterfølgende er nedbragt, hvilket har indflydelse på den nominelle værdi af beholdning af egne aktier.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>563.898</b>	<b>525.481</b>
1 Personaleomkostninger	-2.775	-441.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.852	-11.022
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.271</b>	<b>72.894</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.047	-13.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>534.224</b>	<b>58.899</b>
Skat af årets resultat	-117.813	-14.627
<b>Årets resultat</b>	<b>416.411</b>	<b>44.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	416.411	44.272
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.411</b>	<b>44.272</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	615.075	619.927
Materielle anlægsaktiver i alt	615.075	619.927
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>615.075</b>	<b>619.927</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021	995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.882	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.314
Andre tilgodehavender	2.100	7.993
Periodeafgrænsningsposter	3.894	3.796
Tilgodehavender i alt	361.897	27.098
Likvide beholdninger	62.270	316.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>424.167</b>	<b>343.307</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.039.242</b>	<b>963.234</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Øvrige reserver	59.596	0
Overført resultat	489.662	427.847
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>589.258</b>	<b>552.847</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	131.573	131.793
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>131.573</b>	<b>131.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.097	27.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.018	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.540	2.850
Selskabsskat	8.731	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.302	0
Anden gæld	110.723	248.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.411	278.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>318.411</b>	<b>278.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.039.242</b>	<b>963.234</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	383.575	508.575
Henlagt af årets resultat	0	0	44.272	44.272
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	427.847	552.847
Henlagt af årets resultat	0	0	416.411	416.411
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	-85.000
Henlagt til øvrige reserver ved kapitalnedsættelse	0	59.596	0	59.596
Tilgang af egne kapitalandele	0	0	-380.000	-380.000
Regulering af egne kapitalandele ved kapitalnedsættelse	0	0	25.404	25.404
	<b>40.000</b>	<b>59.596</b>	<b>489.662</b>	<b>589.258</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	371.643
Pensioner	0	63.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.775</u>	<u>6.222</u>
	<u><b>2.775</b></u>	<u><b>441.565</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1
Driftsmidler og inventar		615